
LA 15ème NORDIQUE DES CRETES SKATE
U18 a M12 Homme

Fond Populaire (depart en ligne) HOMMES
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: POIROT ERIC (MV) Nom de la piste: Site de Replis Lieu: MARKSTEIN
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 21 Km Catégorie: U18->M12
Directeur d'Epreuve: ARNOULD ERIC (MV) Point le plus haut: 1200 m Style: Libre Coeff: 1400

Point le plus bas: 1150 m Inscrits: 45
Montée totale: 280 m Partants: 43
Montée maximale: 35 m Abandons: 1
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 42
PENALITE DE L'EPREUVE: 100.30 , Liste n°318 F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
1 426 1/SEN 1993 FFS2691373 DEJARDIN ANTOINE MV BASS/RUPT SN 50:56.3 +00:00.0   0.00
2 417 1/U18 2000 FFS2668498 SILBERNAGEL LUDOVIC MV SC RANSPACH 51:00.1 +00:03.8   1.74
3 428 1/U20 1999 FFS2656711 HEINRICH GUILLAUME MV SK DU TANET 51:01.2 +00:04.9   2.24
4 415 2/U18 2000 FFS2665657 LAMOUREUX VICTOR MV SC BARR 52:39.9 +01:43.6  47.46
5 413 2/SEN 1992 FFS2327877 CUNAT FLORIAN MV VAGNEY ROCHE 52:47.0 +01:50.7  50.71
6 471 1/M1 1987 FFS2605223 SIMON ANTOINE MV MOLSHEIM SN 53:48.2 +02:51.9  78.74
7 418 3/U18 2001 FFS2670430 BOUTOT VALENTIN MV SC RANSPACH 54:43.4 +03:47.1 104.03
8 427 3/SEN 1996 FFS2654259 SCHEURER FRANCOIS MV MOLSHEIM SN 54:49.7 +03:53.4 106.91
9 412 1/M2 1980 TIC610310090 ROTH JOHANNES EMMENDINGEN 54:51.3 +03:55.0 107.65

10 475 2/M1 1987 TIC610310097 WARTEL JULIEN KEMBS 54:54.1 +03:57.8 108.93
11 454 3/M1 1987 TIC610310051 ALTENKAMP LUKAS HBAR RACING 55:22.1 +04:25.8 121.76
12 461 1/M6 1960 FFS2253915 FUSSNER ETIENNE MV SK DU TANET 55:27.3 +04:31.0 124.14
13 425 4/U18 2000 FFS2686760 VEYRET ETIENNE MV SC GUEBWILLE 57:42.2 +06:45.9 185.93
14 482 4/SEN 1989 FFS2681627 WEREY CLAUDE MV BASS/RUPT SN 58:06.8 +07:10.5 197.20
15 456 5/SEN 1992 TIC610310062 CLAUDEL CHARLES LA BRESSE 58:46.6 +07:50.3 215.43
16 429 4/M1 1986 TIC610310052 ANGER FELIX HBAR RACING 1h00:45.4 +09:49.1 269.85
17 485 2/M6 1958 FFS1492575 WALTER JEAN PAUL MV SC OBERHASLA 1h05:27.1 +14:30.8 398.89
18 473 3/M6 1961 TIC610310055 BAUDOUIN DANIEL MV JUNGHOLTZ 1h05:39.0 +14:42.7 404.34
19 460 1/M4 1969 FFS2254380 CLAUDEL STEPHANE MV SK DU TANET 1h05:51.0 +14:54.7 409.84
20 476 1/M7 1956 FFS1421727 RIETHMULLER BERNARD MV SC GUEBWILLE 1h06:08.1 +15:11.8 417.67
21 483 2/M7 1956 FFS2651054 DORDAN PHILIPPE MV SC RANSPACH 1h07:36.1 +16:39.8 457.98
22 479 2/M4 1969 LCN11736135 KIRCHHOFF BERNARD MV SREG MULHOUS 1h08:00.1 +17:03.8 468.97
23 466 3/M4 1969 FFS2649704 CHARBONNIER PIERRE MV MOLSHEIM SN 1h08:21.9 +17:25.6 478.96
24 419 1/M8 1950 FFS1493923 PEQUIGNOT RAYMOND MV SC GUEBWILLE 1h10:15.2 +19:18.9 530.86
25 487 2/M2 1979 TIC610310093 THOMAS SYLVAIN MV CAHM 1h11:20.3 +20:24.0 560.68
26 486 3/M2 1982 TIC610310067 DIEMUSNCH ANTHONY MV SC OBERHASLA 1h11:22.1 +20:25.8 561.50
27 464 1/M9 1946 TIC610310086 MULLER HUBERT MV GUEBWILLER 1h12:12.8 +21:16.5 584.73
28 453 4/M6 1960 TIC610310088 PASCOLO ALAIN SC CERNAY 1h12:35.0 +21:38.7 594.90
29 462 6/SEN 1991 TIC610310063 CRUSOT FRANCOIS MV ISSENEIM 1h13:15.2 +22:18.9 613.31
30 484 1/M5 1966 FFS2188263 BAULU PIERRE YVES MV LA BRESSAUDE 1h14:49.3 +23:53.0 656.41
31 463 2/M5 1967 TIC610310087 MULLER OLIVIER MV LAUTENBACH 1h15:51.2 +24:54.9 684.77
32 481 4/M4 1968 LCN11688769 BESSEYRIAS ALAIN MV SC AMNEVILLE 1h16:12.5 +25:16.2 694.53
33 492 3/M5 1966 TIC610310072 FOUBERT LAURENT MV LINTHAL 1h16:44.1 +25:47.8 709.00
34 480 3/M7 1955 FFS2120600 FALCH ETIENNE MV SCV MASEVAUX 1h16:55.8 +25:59.5 714.36
35 498 4/M7 1955 TIC610310083 LIPS DANIEL MV GEISPOLSHEIM 1h19:26.6 +28:30.3 783.44
36 491 1/M3 1977 TIC610310098 WASSMER GUILLAUME MV MITZACH 1h20:49.9 +29:53.6 821.59
37 455 4/M2 1980 TIC610310091 SCHUSTER CEDRIC CHATENOIS 1h21:22.1 +30:25.8 836.34
38 458 2/M8 1951 FFS1492015 WINTERHALTER MARC MV SC GUEBWILLE 1h22:17.4 +31:21.1 861.68
39 478 5/M7 1957 LCN11695404 VONTHRON LAURENT MV SC GUEBWILLE 1h22:51.9 +31:55.6 877.48
40 465 6/M7 1955 TIC610310070 DRENDEL  YVES MV ISSENHEIM 1h23:14.8 +32:18.5 887.97

28/01/2018  / MARKSTEIN (FRA-MV) / TC MULHOUSE FNAM0232 (Liste n°318)
FFS-SKI Version 19.1c (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 28/01/2018 à 22h41:46
homologation 21km &42KM FT
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Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
41 468 3/M8 1949 FFS1492820 BACKSCHEIDER JEAN MARIE MV GERARDMER SN 1h24:07.5 +33:11.2 912.11
42 477 2/M9 1947 FFS2220587 UHLEN ROGER MV SCV MASEVAUX 1h24:15.4 +33:19.1 915.73

ABANDONS (1) 
467 /M9 1943 FFS2657563 BARATIER RAYMOND MV SC RANSPACH Abd

ABSENTS (2) 
416 /M2 1982 TIC610310099 WEGNER SONKE SZ BREITNAU Abs
488 /M7 1957 TIC610310071 FENNETEAU PIERRE MV RAMBERVILLERS Abs

28/01/2018  / MARKSTEIN (FRA-MV) / TC MULHOUSE FNAM0232 (Liste n°318)
FFS-SKI Version 19.1c (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 28/01/2018 à 22h41:47
homologation 21km &42KM FT
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LA 15ème NORDIQUE DES CRETES SKATE
NDC 21 KM FT U18 U20

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: POIROT ERIC (MV) Nom de la piste: Site de Replis Lieu: MARKSTEIN
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 21 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: ARNOULD ERIC (MV) Point le plus haut: 1200 m Style: Libre Coeff: 1400

Point le plus bas: 1150 m Inscrits: 5
Montée totale: 280 m Partants: 5
Montée maximale: 35 m Abandons: 0
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 5
PENALITE DE L'EPREUVE: 71.93 , Liste n°318 F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
1 417 1/U18 2000 FFS2668498 SILBERNAGEL LUDOVIC MV SC RANSPACH 51:00.1 +00:00.0   0.00
2 428 1/U20 1999 FFS2656711 HEINRICH GUILLAUME MV SK DU TANET 51:01.2 +00:01.1   0.50
3 415 2/U18 2000 FFS2665657 LAMOUREUX VICTOR MV SC BARR 52:39.9 +01:39.8  45.66
4 418 3/U18 2001 FFS2670430 BOUTOT VALENTIN MV SC RANSPACH 54:43.4 +03:43.3 102.16
5 425 4/U18 2000 FFS2686760 VEYRET ETIENNE MV SC GUEBWILLE 57:42.2 +06:42.1 183.96

28/01/2018  / MARKSTEIN (FRA-MV) / TC MULHOUSE FNAF0232 (Liste n°318)
FFS-SKI Version 19.1c (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 28/01/2018 à 20h10:24
homologation 21km &42KM FT
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LA 15ème NORDIQUE DES CRETES SKATE
U18 a M12 Dame

Fond Populaire (depart en ligne) DAMES
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: POIROT ERIC (MV) Nom de la piste: Site de Replis Lieu: MARKSTEIN
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 21 Km Catégorie: U18->M12
Directeur d'Epreuve: ARNOULD ERIC (MV) Point le plus haut: 1200 m Style: Libre Coeff: 1400

Point le plus bas: 1150 m Inscrits: 16
Montée totale: 280 m Partants: 15
Montée maximale: 35 m Abandons: 0
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 15
PENALITE DE L'EPREUVE: 71.93 , Liste n°318 F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
1 421 1/U20 1998 FFS2634296 GERMAIN LUCILLE MV BASS/RUPT SN 55:13.2 +00:00.0   0.00
2 414 2/U20 1998 FFS2632009 CUNAT AMELIE MV VAGNEY ROCHE 57:54.9 +02:41.7  68.33
3 422 1/U18 2000 FFS2637760 GROSJEAN ALEXANE MV VAGNEY ROCHE 58:34.9 +03:21.7  85.23
4 457 1/M2 1980 FFS2133705 WERNERT DELPHINE MV SC OBERHASLA 1h00:48.2 +05:35.0 141.55
5 459 1/M3 1974 FFS2655958 CLAUDEL PATRICIA MV SK DU TANET 1h07:28.2 +12:15.0 310.58
6 489 2/M2 1978 TIC610310058 BERNA MARIE MV MITZACH 1h11:01.4 +15:48.2 400.66
7 424 1/M7 1953 FFS2645232 LATRY ODILE MV SC GUEBWILLE 1h14:18.4 +19:05.2 483.91
8 423 2/M7 1956 FFS2253901 PEQUIGNOT ODILE MV SC GUEBWILLE 1h15:10.3 +19:57.1 505.84
9 490 1/M4 1972 TIC610310082 LICHTSTEINER CHRISTELLE MV BUHL 1h20:49.1 +25:35.9 649.00

10 469 1/M1 1984 LCN11690649 RAVEL AMANDINE IF ASCO 1h22:27.1 +27:13.9 690.41
11 470 2/M1 1983 TIC610310096 VORAMWALD YVONN BUGDORF 1h24:17.1 +29:03.9 736.89
12 474 1/M6 1960 LCN11709653 ABEL SIMONE MV SC GUEBWILLE 1h24:44.8 +29:31.6 748.59
13 499 2/M4 1968 FFS2688046 ZIMMER BEATRICE MV SREG MULHOUS 1h25:07.0 +29:53.8 757.97
14 493 2/M3 1976 TIC610310084 MAILLOT ISABELLE MV KRUTH 1h25:26.7 +30:13.5 766.30
15 472 3/M4 1970 LCN11696052 ROESS CLAUDINE MV SC GUEBWILLE 1h43:33.5 +48:20.3 1225.53

ABSENTS (1) 
420 /U20 1998 FFS2649316 VULLIET SOLENE MV SC RANSPACH Abs

28/01/2018  / MARKSTEIN (FRA-MV) / TC MULHOUSE FNAF0232 (Liste n°318)
FFS-SKI Version 19.1c (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 28/01/2018 à 22h41:04
homologation 21km &42KM FT
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LA 15ème NORDIQUE DES CRETES SKATE
NDC FT 21KM U18U20 DAME

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: POIROT ERIC (MV) Nom de la piste: Site de Replis Lieu: MARKSTEIN
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 21 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: ARNOULD ERIC (MV) Point le plus haut: 1200 m Style: Libre Coeff: 1400

Point le plus bas: 1150 m Inscrits: 4
Montée totale: 280 m Partants: 3
Montée maximale: 35 m Abandons: 0
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 3
PENALITE DE L'EPREUVE: 71.93 , Liste n°318 F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
1 421 1/U20 1998 FFS2634296 GERMAIN LUCILLE MV BASS/RUPT SN 55:13.2 +00:00.0   0.00
2 414 2/U20 1998 FFS2632009 CUNAT AMELIE MV VAGNEY ROCHE 57:54.9 +02:41.7  68.33
3 422 1/U18 2000 FFS2637760 GROSJEAN ALEXANE MV VAGNEY ROCHE 58:34.9 +03:21.7  85.23

ABSENTS (1) 
420 /U20 1998 FFS2649316 VULLIET SOLENE MV SC RANSPACH Abs

28/01/2018  / MARKSTEIN (FRA-MV) / TC MULHOUSE FNAF0232 (Liste n°318)
FFS-SKI Version 19.1c (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 28/01/2018 à 20h13:12
homologation 21km &42KM FT
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LA 15ème NORDIQUE DES CRETES SKATE
Senior a Master12 Homme

Fond Populaire (depart en ligne) HOMMES
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: POIROT ERIC (MV) Nom de la piste: Site de Replis Lieu: MARKSTEIN
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 42 Km Catégorie: SEN->M12
Directeur d'Epreuve: ARNOULD ERIC (MV) Point le plus haut: 1238 m Style: Libre Coeff: 1400

Point le plus bas: 1150 m Inscrits: 80
Montée totale: 450 m Partants: 79
Montée maximale: 35 m Abandons: 3
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 76
PENALITE DE L'EPREUVE: 11.56 , Liste n°318 F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
1 2 1/SEN 1988 FFS2328091 POIRRIER BASTIEN MV SC RANSPACH 1h41:43.2 +00:00.0   0.00
2 3 2/SEN 1996 FFS2648283 CHRISTMANN CLEMENT MV SC RANSPACH 1h43:19.1 +01:35.9  22.00
3 12 3/SEN 1996 FFS2644054 EPP GAEL MV SC RANSPACH 1h43:28.2 +01:45.0  24.09
4 9 1/M2 1981 FFS2647982 GROSDIDIER REMY MV SC OBERHASLA 1h43:29.4 +01:46.2  24.36
5 5 1/M1 1985 FFS2233194 WEIBEL JEREMY MV SC RANSPACH 1h46:33.1 +04:49.9  66.50
6 11 2/M2 1980 FFS1430180 MOUGEL VINCENT MV LA BRESSAUDE 1h46:33.5 +04:50.3  66.59
7 18 3/M2 1982 FFS1410687 MARTINEZ MATHIEU MV GERARDMER SN 1h46:34.1 +04:50.9  66.73
8 13 2/M1 1983 FFS2132846 MOUGEL HERVE MV LA BRESSAUDE 1h46:52.6 +05:09.4  70.97
9 6 4/SEN 1990 FFS2600988 PRUD'HOMME MATHIEU MV GERARDMER SN 1h47:36.9 +05:53.7  81.13

10 8 3/M1 1987 FFS2199885 ARNOULD JEREMY MV LA BRESSAUDE 1h48:25.8 +06:42.6  92.35
11 109 4/M1 1984 TIC610310074 HEHENBERGER DAVID MV MTB FREIBURG EV 1h50:20.8 +08:37.6 118.73
12 10 5/M1 1983 FFS2166491 FUCHS MATTHIEU MV SC RANSPACH 1h52:27.6 +10:44.4 147.82
13 16 1/M4 1970 FFS2347225 DIDIERLAURENT NICOLAS MV VAGNEY ROCHE 1h52:34.0 +10:50.8 149.29
14 37 1/M5 1963 FFS1493306 EPP DOMINIQUE MV SC RANSPACH 1h52:58.5 +11:15.3 154.91
15 7 4/M2 1982 FFS2132829 CUNY IGOR MV LA BRESSAUDE 1h53:30.2 +11:47.0 162.18
16 15 5/SEN 1994 FFS2636480 CLAUDE MAXIME MJ ES SAUGETTE 1h53:41.1 +11:57.9 164.68
17 107 5/M2 1981 TIC610310068 DONISCHAL BRICE BELFORT 1h54:00.4 +12:17.2 169.10
18 20 1/M3 1977 FFS1410721 MAEDER OLIVIER MV SC RANSPACH 1h54:01.7 +12:18.5 169.40
19 36 2/M4 1971 FFS1443356 GEGOUT JEAN MICHEL MV VAGNEY ROCHE 1h54:34.3 +12:51.1 176.88
20 17 6/M1 1987 FFS2691959 LUTHRINGER GUILLAUME MV SC RANSPACH 1h57:00.5 +15:17.3 210.42
21 59 3/M4 1972 FFS1491061 HUMBERTCLAUDE ROMARIC MV LA BRESSAUDE 1h58:36.7 +16:53.5 232.48
22 65 4/M4 1970 FFS1494048 LAU JEAN MARC MV SK DU TANET 1h59:36.9 +17:53.7 246.29
23 40 2/M3 1975 FFS2617886 SCHWEITZER LIONEL MV SC RANSPACH 2h00:18.4 +18:35.2 255.81
24 94 5/M4 1970 FFS1400661 NOEL THIERRY MV LAC BLANC SN 2h00:22.1 +18:38.9 256.66
25 19 6/M4 1971 FFS2618500 GEORGES DENIS MV MOLSHEIM SN 2h03:15.6 +21:32.4 296.46
26 61 7/M1 1986 FFS2665616 COLLE GUILLAUME MV LA BRESSAUDE 2h03:23.8 +21:40.6 298.34
27 253 6/M2 1980 FFS2686737 POIROT THIBAULT MV VAGNEY ROCHE 2h03:36.1 +21:52.9 301.16
28 99 8/M1 1985 FFS2239243 BONTHOUX MICKAEL DA SA MEAUDRAIS 2h03:36.8 +21:53.6 301.32
29 38 1/M7 1956 FFS1492882 MURA JEAN MARC MV SC RANSPACH 2h03:38.7 +21:55.5 301.76
30 252 3/M3 1977 FFS2691473 BERNA SYLVAIN MV SC RANSPACH 2h03:44.3 +22:01.1 303.04
31 39 1/M6 1959 FNS81327 DUBOIS MARCEL SC LES 2h03:45.7 +22:02.5 303.37
32 95 9/M1 1986 TIC610310057 BEHRA JULIEN MV THANN 2h06:17.0 +24:33.8 338.07
33 98 2/M6 1962 FFS1433814 HARMAND GERARD MV H.M.S.N. 2h07:16.6 +25:33.4 351.74
34 113 4/M3 1977 FFS2687159 GIRARD CYRIL MV LA BRESSAUDE 2h08:29.8 +26:46.6 368.53
35 105 3/M6 1962 FFS1492013 TSCHAENN ANDRE MV SC GUEBWILLE 2h10:19.4 +28:36.2 393.68
36 277 10/M1 1986 TIC610310077 HUDZIK FLORIAN GV TAINTRUX 2h11:00.7 +29:17.5 403.15
37 279 11/M1 1983 TIC610310060 CHALLAMEL ROMAIN CERNAY 2h12:44.8 +31:01.6 427.03
38 63 2/M5 1963 FFS1493190 GEROME PATRICK MV AV CORNIMONT 2h13:23.7 +31:40.5 435.95
39 62 3/M5 1967 FFS2317367 GEHIN JEAN LUC MV VAGNEY ROCHE 2h13:33.0 +31:49.8 438.08
40 111 5/M3 1974 LCN11632720 LIOGEIER REMI MV MULHOUSE 2h13:34.9 +31:51.7 438.52

28/01/2018  / MARKSTEIN (FRA-MV) / TC MULHOUSE FNAM0233 (Liste n°318)
FFS-SKI Version 19.1c (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 28/01/2018 à 22h42:34
homologation 21km &42KM FT
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Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
41 270 4/M5 1967 TIC610310064 DANTZER MICHEL MV LEIMBACH 2h13:37.6 +31:54.4 439.14
42 274 7/M2 1979 TIC610310079 IUNG STEPHANE MV URMATT 2h13:46.1 +32:02.9 441.09
43 60 1/M9 1943 FFS1492837 GROB ANDRE MV SC RANSPACH 2h13:58.2 +32:15.0 443.87
44 96 1/M8 1952 FFS1493794 SERET DANIEL MV SC LURON 2h16:24.5 +34:41.3 477.42
45 114 6/SEN 1993 TIC610310092 SOLBACH CYRIL CC ETUPES 2h17:54.3 +36:11.1 498.02
46 257 6/M3 1975 FFS2676656 MERCIER FRANCOIS MV SC CERNAY 2h18:41.9 +36:58.7 508.94
47 117 2/M9 1947 FFS1491407 CUNY BERNARD MV SC XONRUPT 2h19:35.3 +37:52.1 521.19
48 260 12/M1 1984 TIC610310094 TIMMERMANS GAUTHIER LIEGE 2h20:35.7 +38:52.5 535.05
49 104 2/M7 1955 FFS1492014 TSCHAENN RAYMOND MV SC GUEBWILLE 2h20:44.2 +39:01.0 537.00
50 108 7/M4 1969 TIC610310059 CERUTTI NICOLAS MV DAMBACH LA 2h20:46.5 +39:03.3 537.52
51 251 5/M5 1964 LCN11691177 WISS RICHARD MV LAC BLANC SN 2h20:51.3 +39:08.1 538.63
52 256 8/M2 1980 FFS2689244 MAILLOT BENJAMIN MV SC RANSPACH 2h21:07.2 +39:24.0 542.27
53 97 7/M3 1974 FFS2671284 GOETTELMANN PHILIPPE MV SC CERNAY 2h22:23.9 +40:40.7 559.87
54 110 3/M7 1955 FFS1444119 FUCHS SERGE MV TC MULHOUSE 2h23:38.4 +41:55.2 576.96
55 265 7/SEN 1994 TIC610310081 LECOANET ANTOINE FONTENOY LE 2h24:28.2 +42:45.0 588.38
56 106 2/M8 1949 FFS1493852 BOMMENSATT PIERRE MV LAC BLANC SN 2h25:11.6 +43:28.4 598.34
57 102 6/M5 1964 FFS2346928 MOUGEL CLAUDE MV LA BRESSAUDE 2h27:27.1 +45:43.9 629.42
58 276 9/M2 1981 LCN11701740 ISSEMANN SYLVAIN MV SC GUEBWILLE 2h28:30.4 +46:47.2 643.94
59 103 8/M3 1975 FFS2678698 DEBATS VINCENT MV MOLSHEIM SN 2h28:49.5 +47:06.3 648.32
60 112 7/M5 1963 FFS2662205 JUCHS BERNARD MV LAC BLANC SN 2h29:39.4 +47:56.2 659.77
61 255 8/M4 1971 FFS2681616 BALLAY HERVE MV US VENTRON 2h33:09.0 +51:25.8 707.85
62 271 8/M5 1963 TIC610310061 CHALON JACKY MOUNTAIN 2h33:56.4 +52:13.2 718.72
63 262 10/M2 1978 TIC610310069 DOUTE GUILLAUME LA STEIGEOISE 2h34:43.5 +53:00.3 729.52
64 269 9/M4 1972 TIC610310053 ANSEL  CHRISTOPHE MV GUEBWILLER 2h36:51.2 +55:08.0 758.82
65 263 4/M7 1957 TIC610310056 BEGUE PASCAL FAMILIA 2h36:59.9 +55:16.7 760.81
66 275 4/M6 1961 LCN11691164 DIETRICH THEO MV URMATT 2h37:20.0 +55:36.8 765.42
67 118 5/M6 1962 TIC610310085 MOYERSOEN BERNARD SMRF 2h38:38.6 +56:55.4 783.45
68 272 5/M7 1955 FFS2617472 BASSOT DENIS MV SC LURON 2h38:56.6 +57:13.4 787.58
69 259 10/M4 1968 LCN11692961 GEORGES CHRISTIAN MV SC AMNEVILLE 2h38:58.8 +57:15.6 788.08
70 115 9/M5 1965 TIC610310075 HENRY JEROME MV AVIRON CLUB 2h39:11.8 +57:28.6 791.07
71 254 11/M4 1968 FFS2671793 BOUTOT PATRICE MV BASS/RUPT SN 2h42:19.5 +1h00:36.3 834.12
72 258 13/M1 1987 LCN11692810 LAURENT AMAURY MV SC AMNEVILLE 2h47:24.2 +1h05:41.0 904.02
73 280 8/SEN 1993 TIC610310076 HEYBERGER JONAS ROUE PET CREW 2h47:33.2 +1h05:50.0 906.08
74 261 14/M1 1983 TIC610310089 RAJTMAJER VACLAV GOLBEY 2h47:58.7 +1h06:15.5 911.93
75 266 11/M2 1978 TIC610310073 GERRIER SEBASTIEN ATSCAF70/90 3h02:24.8 +1h20:41.6 1110.60
76 268 6/M6 1959 TIC610310054 BASTIEN ALAIN KAYSERBERG 3h09:39.5 +1h27:56.3 1210.32

ABANDONS (3) 
4 /M1 1984 FFS2133673 LALEVEE GUILLAUME MV BASS/RUPT SN Abd

264 /M7 1956 TIC610310080 LAFOND JACQUES LUDRES Abd
273 /M1 1986 LCN11697234 GRUYER JEAN MJ SC PLATEAU Abd

ABSENTS (1) 
64 /M3 1976 FFS1410720 WALTER CHRISTOPHE MV SC RANSPACH Abs

28/01/2018  / MARKSTEIN (FRA-MV) / TC MULHOUSE FNAM0233 (Liste n°318)
FFS-SKI Version 19.1c (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 28/01/2018 à 22h42:34
homologation 21km &42KM FT
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LA 15ème NORDIQUE DES CRETES SKATE
NDC FT 42KM M3 M4 HOMME

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: POIROT ERIC (MV) Nom de la piste: Site de Replis Lieu: MARKSTEIN
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 21 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: ARNOULD ERIC (MV) Point le plus haut: 1200 m Style: Libre Coeff: 1400

Point le plus bas: 1150 m Inscrits: 20
Montée totale: 280 m Partants: 19
Montée maximale: 35 m Abandons: 0
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 19
PENALITE DE L'EPREUVE: 71.93 , Liste n°318 F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
1 16 1/M4 1970 FFS2347225 DIDIERLAURENT NICOLAS MV VAGNEY ROCHE 1h52:34.0 +00:00.0   0.00
2 20 1/M3 1977 FFS1410721 MAEDER OLIVIER MV SC RANSPACH 1h54:01.7 +01:27.7  18.18
3 36 2/M4 1971 FFS1443356 GEGOUT JEAN MICHEL MV VAGNEY ROCHE 1h54:34.3 +02:00.3  24.94
4 59 3/M4 1972 FFS1491061 HUMBERTCLAUDE ROMARIC MV LA BRESSAUDE 1h58:36.7 +06:02.7  75.18
5 65 4/M4 1970 FFS1494048 LAU JEAN MARC MV SK DU TANET 1h59:36.9 +07:02.9  87.66
6 40 2/M3 1975 FFS2617886 SCHWEITZER LIONEL MV SC RANSPACH 2h00:18.4 +07:44.4  96.26
7 94 5/M4 1970 FFS1400661 NOEL THIERRY MV LAC BLANC SN 2h00:22.1 +07:48.1  97.03
8 19 6/M4 1971 FFS2618500 GEORGES DENIS MV MOLSHEIM SN 2h03:15.6 +10:41.6 132.99
9 252 3/M3 1977 FFS2691473 BERNA SYLVAIN MV SC RANSPACH 2h03:44.3 +11:10.3 138.94

10 113 4/M3 1977 FFS2687159 GIRARD CYRIL MV LA BRESSAUDE 2h08:29.8 +15:55.8 198.12
11 111 5/M3 1974 LCN11632720 LIOGEIER REMI MV MULHOUSE 2h13:34.9 +21:00.9 261.37
12 257 6/M3 1975 FFS2676656 MERCIER FRANCOIS MV SC CERNAY 2h18:41.9 +26:07.9 325.00
13 108 7/M4 1969 TIC610310059 CERUTTI NICOLAS MV DAMBACH LA 2h20:46.5 +28:12.5 350.83
14 97 7/M3 1974 FFS2671284 GOETTELMANN PHILIPPE MV SC CERNAY 2h22:23.9 +29:49.9 371.02
15 103 8/M3 1975 FFS2678698 DEBATS VINCENT MV MOLSHEIM SN 2h28:49.5 +36:15.5 450.95
16 255 8/M4 1971 FFS2681616 BALLAY HERVE MV US VENTRON 2h33:09.0 +40:35.0 504.74
17 269 9/M4 1972 TIC610310053 ANSEL  CHRISTOPHE MV GUEBWILLER 2h36:51.2 +44:17.2 550.80
18 259 10/M4 1968 LCN11692961 GEORGES CHRISTIAN MV SC AMNEVILLE 2h38:58.8 +46:24.8 577.25
19 254 11/M4 1968 FFS2671793 BOUTOT PATRICE MV BASS/RUPT SN 2h42:19.5 +49:45.5 618.85

ABSENTS (1) 
64 /M3 1976 FFS1410720 WALTER CHRISTOPHE MV SC RANSPACH Abs

28/01/2018  / MARKSTEIN (FRA-MV) / TC MULHOUSE FNAF0232 (Liste n°318)
FFS-SKI Version 19.1c (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 28/01/2018 à 19h37:18
homologation 21km &42KM FT

Page 1/1



LA 15ème NORDIQUE DES CRETES SKATE
NDC FT 42KM M5 M6 HOMME

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: POIROT ERIC (MV) Nom de la piste: Site de Replis Lieu: MARKSTEIN
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 21 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: ARNOULD ERIC (MV) Point le plus haut: 1200 m Style: Libre Coeff: 1400

Point le plus bas: 1150 m Inscrits: 15
Montée totale: 280 m Partants: 15
Montée maximale: 35 m Abandons: 0
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 15
PENALITE DE L'EPREUVE: 71.93 , Liste n°318 F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
1 37 1/M5 1963 FFS1493306 EPP DOMINIQUE MV SC RANSPACH 1h52:58.5 +00:00.0   0.00
2 39 1/M6 1959 FNS81327 DUBOIS MARCEL SC LES 2h03:45.7 +10:47.2 133.67
3 98 2/M6 1962 FFS1433814 HARMAND GERARD MV H.M.S.N. 2h07:16.6 +14:18.1 177.23
4 105 3/M6 1962 FFS1492013 TSCHAENN ANDRE MV SC GUEBWILLE 2h10:19.4 +17:20.9 214.98
5 63 2/M5 1963 FFS1493190 GEROME PATRICK MV AV CORNIMONT 2h13:23.7 +20:25.2 253.05
6 62 3/M5 1967 FFS2317367 GEHIN JEAN LUC MV VAGNEY ROCHE 2h13:33.0 +20:34.5 254.97
7 270 4/M5 1967 TIC610310064 DANTZER MICHEL MV LEIMBACH 2h13:37.6 +20:39.1 255.92
8 251 5/M5 1964 LCN11691177 WISS RICHARD MV LAC BLANC SN 2h20:51.3 +27:52.8 345.49
9 102 6/M5 1964 FFS2346928 MOUGEL CLAUDE MV LA BRESSAUDE 2h27:27.1 +34:28.6 427.24

10 112 7/M5 1963 FFS2662205 JUCHS BERNARD MV LAC BLANC SN 2h29:39.4 +36:40.9 454.56
11 271 8/M5 1963 TIC610310061 CHALON JACKY MOUNTAIN 2h33:56.4 +40:57.9 507.64
12 275 4/M6 1961 LCN11691164 DIETRICH THEO MV URMATT 2h37:20.0 +44:21.5 549.69
13 118 5/M6 1962 TIC610310085 MOYERSOEN BERNARD SMRF 2h38:38.6 +45:40.1 565.93
14 115 9/M5 1965 TIC610310075 HENRY JEROME MV AVIRON CLUB 2h39:11.8 +46:13.3 572.78
15 268 6/M6 1959 TIC610310054 BASTIEN ALAIN KAYSERBERG 3h09:39.5 950.27

28/01/2018  / MARKSTEIN (FRA-MV) / TC MULHOUSE FNAF0232 (Liste n°318)
FFS-SKI Version 19.1c (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 28/01/2018 à 19h39:10
homologation 21km &42KM FT
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LA 15ème NORDIQUE DES CRETES SKATE
NDC FT 42KM M7 M8 M9  HOMME

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: POIROT ERIC (MV) Nom de la piste: Site de Replis Lieu: MARKSTEIN
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 21 Km Catégorie:
Directeur d'Epreuve: ARNOULD ERIC (MV) Point le plus haut: 1200 m Style: Libre Coeff: 1400

Point le plus bas: 1150 m Inscrits: 10
Montée totale: 280 m Partants: 10
Montée maximale: 35 m Abandons: 1
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 9
PENALITE DE L'EPREUVE: 71.93 , Liste n°318 F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
1 38 1/M7 1956 FFS1492882 MURA JEAN MARC MV SC RANSPACH 2h03:38.7 +00:00.0   0.00
2 60 1/M9 1943 FFS1492837 GROB ANDRE MV SC RANSPACH 2h13:58.2 +10:19.5 116.91
3 96 1/M8 1952 FFS1493794 SERET DANIEL MV SC LURON 2h16:24.5 +12:45.8 144.52
4 117 2/M9 1947 FFS1491407 CUNY BERNARD MV SC XONRUPT 2h19:35.3 +15:56.6 180.52
5 104 2/M7 1955 FFS1492014 TSCHAENN RAYMOND MV SC GUEBWILLE 2h20:44.2 +17:05.5 193.52
6 110 3/M7 1955 FFS1444119 FUCHS SERGE MV TC MULHOUSE 2h23:38.4 +19:59.7 226.40
7 106 2/M8 1949 FFS1493852 BOMMENSATT PIERRE MV LAC BLANC SN 2h25:11.6 +21:32.9 243.99
8 263 4/M7 1957 TIC610310056 BEGUE PASCAL FAMILIA 2h36:59.9 +33:21.2 377.65
9 272 5/M7 1955 FFS2617472 BASSOT DENIS MV SC LURON 2h38:56.6 +35:17.9 399.67

ABANDONS (1) 
264 /M7 1956 TIC610310080 LAFOND JACQUES LUDRES Abd

28/01/2018  / MARKSTEIN (FRA-MV) / TC MULHOUSE FNAF0232 (Liste n°318)
FFS-SKI Version 19.1c (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 28/01/2018 à 19h48:38
homologation 21km &42KM FT
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LA 15ème NORDIQUE DES CRETES SKATE
Senior a Master12 Dame

Fond Populaire (depart en ligne) DAMES
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: POIROT ERIC (MV) Nom de la piste: Site de Replis Lieu: MARKSTEIN
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 42 Km Catégorie: SEN->M12
Directeur d'Epreuve: ARNOULD ERIC (MV) Point le plus haut: 1238 m Style: Libre Coeff: 1400

Point le plus bas: 1150 m Inscrits: 4
Montée totale: 450 m Partants: 4
Montée maximale: 35 m Abandons: 0
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 4
PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°318 F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
1 278 1/SEN 1990 TIC610310095 VALANCE SEGOLENE GV TAINTRUX 2h19:57.3 +00:00.0   0.00
2 116 1/M1 1987 TIC610310065 DE NARDIN HELENE MV LA BRESSE 2h43:01.5 +23:04.2 230.77
3 281 2/SEN 1995 TIC610310066 DEVIN PERRINE LE BOURGET DU 2h51:36.0 +31:38.7 316.55
4 267 1/M4 1972 TIC610310078 HUGUIN ISABELLE ATSCAF70/90 3h24:57.0 +1h04:59.7 650.16

28/01/2018  / MARKSTEIN (FRA-MV) / TC MULHOUSE FNAF0233 (Liste n°318)
FFS-SKI Version 19.1c (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 28/01/2018 à 22h43:21
homologation 21km &42KM FT
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